LINEARPOTENTIOMETER
Inhalt:
Technische Daten   ....2
Technische Zeichnung  ....3
Bestellcode ....4
Zubehör ....4
Serien LME12 und LMI12
Key-Features:

einzustellen, dass das Ausgangssignal nicht weniger als 1% und nicht
mehr als 99% der Versorgungsspannung beträgt.
BESTELLCODE
LME12/LMI12
Kabelausgang, 1 m F Messbereich [mm]z. B. 50
Lieferumfang:
LME12: Sensor, 2 Klemmböcke STA001, 1 Positionsmagnet PCUR0321
LMI12: Sensor, 1 Positionsmagnet PCUR032
PREISE
LME12-F-50 Messbereich 50 mm 195 €
LME12-F-100 Messbereich 100 mm 205 €
LME12-F-150 Messbereich 150 mm 217 €
LME12-F-200 Messbereich 200 mm 228 €
LME12-F-250 Messbereich 250 mm 238 €
LME12-F-300 Messbereich 300 mm 254 €
LME12-F-350 Messbereich 350 mm 261 €
LME12-F-400 Messbereich 400 mm 271 €
LME12-F-450 Messbereich 450 mm 281 €
LME12-F-500 Messbereich 500 mm 287 €
LME12-F-550 Messbereich 550 mm 293 €
LME12-F-600 Messbereich 600 mm 304 €
LME12-F-650 Messbereich 650 mm 314 €
LME12-F-700 Messbereich 700 mm 325 €
LME12-F-750 Messbereich 750 mm 336 €
LME12-F-800 Messbereich 800 mm 358 €
LME12-F-850 Messbereich 850 mm 369 €
LME12-F-900 Messbereich 900 mm 379 €
LME12-F-950 Messbereich 950 mm 391 €
LME12-F-1000 Messbereich 1000 mm 402 €
LMI12-F-50 Messbereich 50 mm 298 €
LMI12-F-100 Messbereich 100 mm 310 €
LMI12-F-150 Messbereich 150 mm 320 €
LMI12-F-200 Messbereich 200 mm 330 €